
2022年9月1日

東京ショールーム及び福岡ショールーム
休館日変更のお知らせ

拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は東リ製品に格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

◆ 2022年10月1日（土）より

◆ 東京ショールーム　及び　福岡ショールーム

◆ 日曜日、祝日　（変更前 水曜日、祝日）

◆

◆ご来場について

●東京ショールーム ●福岡ショールーム

10：00〜18：00（変更なし）

〒141-0022
東京都品川区東五反田5-25-19 東京デザインセンター4F
TEL 03（5421）3711

〒812-0013
福岡市博多区博多駅東2-15-19 KS・T駅東ビル1F
TEL 092（433）1002

この度、以下のショールームにおいて休館日を変更することといたしました。
今まで以上にサービス向上に努めてまいりますので、今後ともより一層のご愛顧を賜
りますようお願い申し上げます。

予約不要で自由に入場できますが、新型コロナ感染状況により入場方法を変更する場合がございます。
最新情報につきましては弊社ホームページをご確認のうえ、ご来場くださいますようお願い申し上げます。

敬具

以上

記

東京デザイン
センター

KS・T
駅東ビル

実 施 日
対 象
休 館 日
営業時間


